[image: image1.jpg]

проект
	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от     2017 г.

                          №
п.Унъюган

О внесении изменений и признании утратившими силу
отдельных решений Совета депутатов

сельского поселения Унъюган

В целях приведения в соответствие отдельных муниципальных правовых актов с Уставом сельского поселения Унъюган, Совет депутатов сельского поселения Унъюган решил:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 16.04.2006 №5 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения конференции граждан (собрания делегатов), избрания делегатов  в сельском поселении Унъюган», заменив в пункте 2 статьи 5 приложения к решению цифру «12» цифрой «13».

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 19.10.2007 №37 «Об  утверждении Положения о создании условий для организации досуга и обеспечения  услугами организаций культуры жителей».

3.  Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 15.11.2007 №46 «Об утверждении Положения о создании условий для обеспечения жителей сельского поселения Унъюган услугами связи, общественного питания, торговли, бытового обслуживания».
4. Решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерные сети «Интернет).

5. Решение вступает в силу  после его обнародования.

6. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам Совета депутатов сельского поселения Унъюган (Фанова В.Г.).

Глава сельского поселения Унъюган

В.И. Деркач